
Séniors Reims / Château d' Humieres

GOLF DE REIMS - 01.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 REBOUL, Laurence REIMS 5,9 26 26

2 --- CIOLKOVITCH, Alexandre CHATEAU HUMIERES 10,9 25 25

3 --- VISY, Jean-Marc REIMS 11,3 23 23

4 --- BARBIER, Fabien REIMS 21,0 23 23

5 --- DHENIN, Jean-Michel REIMS 16,6 22 22

6 --- VISY, Nathalie REIMS 14,9 21 21

7 --- PROMSY, Philippe REIMS 16,5 20 20

8 --- LAMBERT, Philippe REIMS 15,7 18 18

9 --- TIBBETTS, James REIMS 17,1 17 17

10 --- RIBEIRO, José CHATEAU HUMIERES 13,1 17 17

11 --- LE BRUN, Eric REIMS 18,0 15 15

12 --- DAUMAS, Christian CHATEAU HUMIERES 19,1 14 14

13 --- KEREVER, Régis REIMS 20,7 14 14

14 --- ROMIEUX, Denis REIMS 26,1 13 13

15 --- MONCEAUX, Philippe CHATEAU HUMIERES 20,7 13 13

16 --- JAROT, Didier CHATEAU HUMIERES 18,8 13 13

17 --- ZABARINO, Pascal REIMS 19,3 13 13

18 --- MONCEAUX, Laurence CHATEAU HUMIERES 20,4 13 13

19 --- CIBOLDI, Francesco CHATEAU HUMIERES 19,0 12 12

20 --- MONCEAUX, Didier REIMS 22,5 12 12

21 --- BERNARDINI, Patrick REIMS 20,8 12 12

22 --- DE VALROGER, Eric CHATEAU HUMIERES 24,3 11 11

23 --- DE MONVAL, Bertrand CHATEAU HUMIERES 24,1 11 11

24 --- LESPERT, Catherine CHATEAU HUMIERES 24,7 10 10

25 --- HURTEKANT, Joël CHATEAU HUMIERES 26,4 10 10

26 --- SCUDELLER, Chantal REIMS 22,1 10 10

27 --- IFF, Patrick REIMS 21,7 10 10

28 --- VILPORT, Guy CHATEAU HUMIERES 20,0 9 9

Page 1 sur 4
01.07.2025 15:23



29 --- LE GOUGE, Yves CHATEAU HUMIERES 27,9 9 9

30 --- GUILLOCHER, Jean REIMS 29,2 9 9

31 --- LALLEMENT, Brigitte REIMS 25,2 9 9

32 --- GODEFROY, David CHATEAU HUMIERES 22,4 8 8

33 --- DUPONT, Thierry CHATEAU HUMIERES 29,8 8 8

34 --- DUBAR, Francis REIMS 28,8 7 7

35 --- JACQUEMET, Patrick REIMS 30,7 5 5

36 --- THOMAS, Marc REIMS 34,8 5 5

37 --- BOUCHE, Jean-Marie CHATEAU HUMIERES 27,0 3 3

38 --- LESPERT, René-Pierre CHATEAU HUMIERES 25,6 NR NR

39 --- LALIRE, Bernard REIMS 18,2 NR NR

40 --- ZEJMA, François REIMS 17,1 NR NR
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BARBIER, Fabien REIMS 21,0 43 43

2 --- DHENIN, Jean-Michel REIMS 16,6 37 37

3 --- PROMSY, Philippe REIMS 16,5 36 36

4 --- ROMIEUX, Denis REIMS 26,1 35 35

5 --- VISY, Nathalie REIMS 14,9 35 35

6 --- KEREVER, Régis REIMS 20,7 35 35

7 --- CIOLKOVITCH, Alexandre CHATEAU HUMIERES 10,9 34 34

8 --- LALLEMENT, Brigitte REIMS 25,2 34 34

9 --- DUBAR, Francis REIMS 28,8 34 34

10 --- TIBBETTS, James REIMS 17,1 33 33

11 --- MONCEAUX, Didier REIMS 22,5 33 33

12 --- GUILLOCHER, Jean REIMS 29,2 33 33

13 --- LE GOUGE, Yves CHATEAU HUMIERES 27,9 33 33

14 --- THOMAS, Marc REIMS 34,8 32 32

15 --- LESPERT, Catherine CHATEAU HUMIERES 24,7 32 32

16 --- LE BRUN, Eric REIMS 18,0 32 32

17 --- HURTEKANT, Joël CHATEAU HUMIERES 26,4 32 32

18 --- VISY, Jean-Marc REIMS 11,3 32 32

19 --- LAMBERT, Philippe REIMS 15,7 32 32

20 --- DE VALROGER, Eric CHATEAU HUMIERES 24,3 31 31

21 --- CIBOLDI, Francesco CHATEAU HUMIERES 19,0 31 31

22 --- ZABARINO, Pascal REIMS 19,3 31 31

23 --- DAUMAS, Christian CHATEAU HUMIERES 19,1 31 31

24 --- DUPONT, Thierry CHATEAU HUMIERES 29,8 30 30

25 --- MONCEAUX, Philippe CHATEAU HUMIERES 20,7 30 30

26 --- MONCEAUX, Laurence CHATEAU HUMIERES 20,4 30 30

27 --- DE MONVAL, Bertrand CHATEAU HUMIERES 24,1 30 30

28 --- REBOUL, Laurence REIMS 5,9 30 30

29 --- JACQUEMET, Patrick REIMS 30,7 29 29

30 --- BERNARDINI, Patrick REIMS 20,8 29 29

31 --- JAROT, Didier CHATEAU HUMIERES 18,8 28 28

32 --- RIBEIRO, José CHATEAU HUMIERES 13,1 27 27

33 --- VILPORT, Guy CHATEAU HUMIERES 20,0 26 26

34 --- SCUDELLER, Chantal REIMS 22,1 26 26

35 --- IFF, Patrick REIMS 21,7 26 26

36 --- GODEFROY, David CHATEAU HUMIERES 22,4 21 21
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37 --- BOUCHE, Jean-Marie CHATEAU HUMIERES 27,0 20 20

38 --- LESPERT, René-Pierre CHATEAU HUMIERES 25,6 NR NR

39 --- LALIRE, Bernard REIMS 18,2 NR NR

40 --- ZEJMA, François REIMS 17,1 NR NR
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Total :  80 joueurs


